HVBerlin 2018/19

Bezirksliga ménnliche Jugend D - Staffel C - Rickrunde

Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 BSG Fernsehelektronik 6 5 1 0 129:75 +54 11:1
2 VfV Spandau Il 6 4 1 1 136:92 +44 9:3
3 SV Buckow 6 4 0 2 123:113 +10 8:4
4 SG OSF Berlin Il 6 3 0 3 116:137 -21 6:6
5 VIL Lichtenrade IlI 6 2 0 4 104:114 -10 4:8
6  Borussia Friedrichsfelde 6 1 0 5 83:144 -61 2:10
7 TSV Rudow llI 6 1 0 5 96:112 -16 2:10

Spielleiter-Kontaktadresse

Altmann, Eberhard, Mihlenfeldstral3e 71, 13467 Berlin, Tel.: 030
- 404 39 40, Fax: 030 - 405 848 14, altmann@hvberlin.de,

ebialt@cityweb.de
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Sa. 26.01.2019 -

VFL Lichtenrade IlI

14:30 521 SG OSF Berlin il
So.27.01.2019 10:30 361 SV Buckow

11:30 724 v BSG Fernsehelektronik
Sa. 23.02.2019 - spielfrei*
So.24.02.2019 11:00 378 TSV Rudow I

12:30 564 v VIV Spandau I

13:00 247 Borussia Friedrichsfelde
Sa. 02.03.2019 - SG OSF Berlin il
So. 03.03.2019 10:45 361 SV Buckow

11:30 724 v BSG Fernsehelektronik

12:30 648 VIL Lichtenrade IlI
Sa. 09.03.2019 - spielfrei*
So.10.03.2019 11:00 378 v TSV Rudow I

14:45 564 v VIV Spandau I

15:20 132 v Borussia Friedrichsfelde
Sa. 16.03.2019 - TSV Rudow Il

17:00 521v SG OSF Berlin il
So.17.03.2019 13:00 247 Borussia Friedrichsfelde

14:45 374 SV Buckow
Sa.23.03.2019 - spielfrei*
So.24.03.2019 10:00 724 v BSG Fernsehelektronik

10:45 521 SG OSF Berlin lll

11:30 575v VIV Spandau I
Sa. 30.03.2019 - spielfrei*
So. 31.03.2019 09:30 648 v ViL Lichtenrade Il

11:00 378 v TSV Rudow Il

17:15 367 h SV Buckow
Hallenverzeichnis
132 Sporthalle Barnim-Gymnasium (kl. Halle)

Ahrensfelder Chaussee 41, 13057 Berlin

247 Sporthalle Paul-und-Charlotte-Kniese-Schule
Erich-Kurz-Straf3e 10, 10319 Berlin

spielfrei*

Borussia Friedrichsfelde
TSV Rudow IlI

V{V Spandau Il

BSG Fernsehelektronik
SG OSF Berlin 11l

ViL Lichtenrade IlI

SV Buckow

spielfrei*

ViV Spandau Il
Borussia Friedrichsfelde
TSV Rudow IlI

SV Buckow

BSG Fernsehelektronik
SG OSF Berlin I

ViL Lichtenrade Il
spielfrei*

BSG Fernsehelektronik
ViV Spandau Il

ViL Lichtenrade IlI
Borussia Friedrichsfelde
SV Buckow

ViL Lichtenrade IlI

TSV Rudow IlI

ViV Spandau Il

BSG Fernsehelektronik
Borussia Friedrichsfelde
SG OSF Berlin 11l

24:20
20:17
16:16

26:17
26:19
18:30

19:14
26:7
19:13

10:13
27:13
10:21

14:26
8:30
21:12

23:10
19:15
23:17

18:25
13:20
23:29



HVBerlin 2018/19

Bezirksliga ménnliche Jugend D - Staffel C - Rickrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

361 Sporthalle Albert-Einstein-Oberschule
Parchimer Allee 109, 12359 Berlin

367 Sporthalle Janus-Korczak-Schule
Wildhiterweg 5, 12353 Berlin

374 Sporthalle Hermann-von-Helmholtz-Schule
Wutzkyallee 80 - 84, 12353 Berlin

378 Sporthalle Rose-Oehmichen-Grundschule
Lieselotte-Berger-Stralle 65 / Ecke Schonf. Str., 12355 Berlin

521 Louis-Zobel-Sporthalle
Geisbergstral3e 3-4, 10777 Berlin

564 Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin

575 Sporthalle Peter Hartling Grundschule
Falkenseer Damm 28, 13585 Berlin

648 Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle

Zescher StralBe 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

724 Sporthalle Meli-Beese-Grundschule
Engelhardstral3e 18, 12487 Berlin
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen




