

Bezirksliga männliche Jugend D - Staffel C - Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	BSG Fernsehelektronik	6	5	1	0	129 : 75	+54	11 : 1
2	VfV Spandau II	6	4	1	1	136 : 92	+44	9 : 3
3	SV Buckow	6	4	0	2	123 : 113	+10	8 : 4
4	SG OSF Berlin III	6	3	0	3	116 : 137	-21	6 : 6
5	VfL Lichtenrade III	6	2	0	4	104 : 114	-10	4 : 8
6	Borussia Friedrichsfelde	6	1	0	5	83 : 144	-61	2 : 10
7	TSV Rudow III	6	1	0	5	96 : 112	-16	2 : 10

Spieleleiter-Kontaktadresse

Altmann, Eberhard, Mühlenfeldstraße 71, 13467 Berlin, Tel.: 030 - 404 39 40, Fax: 030 - 405 848 14, altmann@hvberlin.de, ebiait@cityweb.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 26.01.2019 - 14:30 521	VfL Lichtenrade III	spielfrei*
So. 27.01.2019 10:30 361 11:30 724 v	SG OSF Berlin III SV Buckow	Borussia Friedrichsfelde 24:20 TSV Rudow III 20:17
Sa. 23.02.2019 - spielfrei*	BSG Fernsehelektronik	VfV Spandau II 16:16
So. 24.02.2019 11:00 378 12:30 564 v 13:00 247	TSV Rudow III VfV Spandau II Borussia Friedrichsfelde	SG OSF Berlin III 26:17 VfL Lichtenrade III 26:19 SV Buckow 18:30
Sa. 02.03.2019 -	SG OSF Berlin III	spielfrei*
So. 03.03.2019 10:45 361 11:30 724 v 12:30 648	SV Buckow BSG Fernsehelektronik VfL Lichtenrade III	VfV Spandau II 19:14 Borussia Friedrichsfelde 26:7 TSV Rudow III 19:13
Sa. 09.03.2019 - spielfrei*	SV Buckow	
So. 10.03.2019 11:00 378 v 14:45 564 v 15:20 132 v	TSV Rudow III VfV Spandau II Borussia Friedrichsfelde	BSG Fernsehelektronik 10:13 SG OSF Berlin III 27:13 VfL Lichtenrade III 10:21
Sa. 16.03.2019 - 17:00 521 v	TSV Rudow III SG OSF Berlin III	spielfrei* BSG Fernsehelektronik 14:26
So. 17.03.2019 13:00 247 14:45 374	Borussia Friedrichsfelde SV Buckow	VfV Spandau II 8:30 VfL Lichtenrade III 21:12
Sa. 23.03.2019 - spielfrei*	Borussia Friedrichsfelde	
So. 24.03.2019 10:00 724 v 10:45 521 11:30 575 v	BSG Fernsehelektronik SG OSF Berlin III VfV Spandau II	SV Buckow 23:10 VfL Lichtenrade III 19:15 TSV Rudow III 23:17
Sa. 30.03.2019 - spielfrei*	VfV Spandau II	
So. 31.03.2019 09:30 648 v 11:00 378 v 17:15 367 h	VfL Lichtenrade III TSV Rudow III SV Buckow	BSG Fernsehelektronik 18:25 Borussia Friedrichsfelde 13:20 SG OSF Berlin III 23:29

Hallenverzeichnis

- 132 Sporthalle Barnim-Gymnasium (kl. Halle)
Ahrensfelder Chaussee 41, 13057 Berlin
- 247 Sporthalle Paul-und-Charlotte-Kniese-Schule
Erich-Kurz-Straße 10, 10319 Berlin

Bezirksliga männliche Jugend D - Staffel C - Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

361	Sporthalle Albert-Einstein-Oberschule Parchimer Allee 109, 12359 Berlin
367	Sporthalle Janus-Korczak-Schule Wildhüterweg 5, 12353 Berlin
374	Sporthalle Hermann-von-Helmholtz-Schule Wutzkyallee 80 - 84, 12353 Berlin
378	Sporthalle Rose-Oehmichen-Grundschule Lieselotte-Berger-Straße 65 / Ecke Schönf. Str., 12355 Berlin
521	Louis-Zobel-Sporthalle Geisbergstraße 3-4, 10777 Berlin
564	Sporthalle Falkensee Damm Falkensee Damm 20, 13585 Berlin
575	Sporthalle Peter Härtling Grundschule Falkensee Damm 28, 13585 Berlin
648	Reinhold-Meyerhof-Schulsportanlage Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin
724	Sporthalle Meli-Beese-Grundschule Engelhardstraße 18, 12487 Berlin

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen